Протокол
  несостоявшегося   запроса котировок  № 6
заседания конкурсной комиссии
по вскрытию и рассмотрению конвертов с заявками на участие в конкурсе

г. Елабуга

« 14 »  декабря    2012г.

Предмет конкурса: Определение победителя на участие в запросе котировок на поставку бумаги (ксероксная, писчая, факсовая) для офисной техники для нужд ОАО «Елабужское ПТС».
            Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:

Гурьянов В.М.
Заместитель председателя конкурсной комиссии

Абдуллаев Я.М.
         Члены конкурсной комиссии:
Поспелова Н.А.

Савина И.Г.

Сорокин С.М.

Секретарь конкурсной комиссии:

          Коченова Е.П.

         1. Процедура вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в конкурсе состоялась по адресу Заказчика: РТ, г. Елабуга ул. Интернациональная, 9А. « 14 » декабря 2012 г. в 11 часов 00 минут (время московское). В процессе проведения процедуры вскрытия и рассмотрения конкурсной комиссией не осуществлялась аудиозапись.

2. Непосредственно перед вскрытием и рассмотрением конвертов с заявками на участие в конкурсе Председатель конкурсной комиссии объявил о возможности подать конверты с заявками на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные конверты с заявками на участие в конкурсе.

Непосредственно перед вскрытием и рассмотрением конвертов с заявками на участие в конкурсе:

Подано заявок на участие в конкурсе не было,

Отозвано  заявок на участие в конкурсе не было,

Изменено  заявок на участие в конкурсе не было,

)        3. По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе не подана ни одна заявка на участие в конкурсе.

Учитывая изложенное, Конкурсная комиссия, руководствуясь Федеральным законом РФ от 18.07.2011г. № 223-ФЗ, решила ПРИЗНАТЬ КОНКУРС НЕСОСТОЯВШИМСЯ.

         ОАО «Елабужское ПТС» может  объявить о повторном проведении конкурса:  на поставку бумаги (ксероксная, писчая, факсовая) для офисной техники согласно спецификации указанного в технической документации, а также вправе изменить условия конкурса.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:
Гурьянов В.М.
Зам.председателя конкурсной комиссии:
Абдуллаев Я.М.
Члены конкурсной комиссии:
Поспелова Н.А.

Савина И.Г.

Сорокин С.М.
Секретарь конкурсной комиссии:
                          Коченова Е.П.